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საარსებო შემწეობის მიმღები 
პირების რიცხოვნობა, ათასი

0-17 წლის სოციალური პაკეტის 
მიმღები მარჩენალდაკარგული 

პირების რიცხოვნობა, ათასი

ქრონიკული დაავადებების სამკურნალო 
მედიკამენტებით უზრუნველყოფის პროგრამის 

ბენეფიციართა რაოდენობა, ათასი

0-17 წლის 15-24 წლის 15-29 წლის 

251.4 80.0 109.7

0-17 წლის 15-24 წლის 15-29 წლის 

1.3 1.1 1.7

0-17 წლის 

13.6

15-24 წლის 

7.7

15-29 წლის 

12.5

სოციალური პაკეტის მიმღები შშმ პირების რიცხოვნობა, ათასი

10.4 11.1
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